z rozpočtu statutárního města Plzně (dále jen „Zásady“), které jsou k dispozici na webových 
stránkách města Plzně (www.plzen.eu – Úřad – Granty a dotace) a jsou platné v den podpisu 
smlouvy. 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci v celkové výši 12 434 Kč (slovy: dvanáct tisíc čtyři sta 
třicet čtyři korun českých), kterou příjemce za podmínek stanovených touto smlouvou, 
uvedených v Zásadách a vyhlášení dotačního programu, přijímá. 

2. Dotace je určená na zajištění projektu sociální služby NADĚJE – ochranné pomůcky AD pro 
ženy (azylové domy, identifikátor: